
                           
              REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                
GRAD OPUZEN 

                         Gradonačelnik​  

KLASA:  302-01/21-01/01 
URBROJ: 2148/03-21-3 
Opuzen, 11. studenog 2021. godine​ ​  
 
Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 

Hrvatske (″Narodne novine“ broj 123/17) i članka 34. Statuta Grada Opuzena („Službeni glasnik Grada 

Opuzena“, broj 3/13, Statutarna odluka o izmjenama i dopunama Statuta Grada Opuzena broj: 2/18 i 2/11, 

3/21 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Opuzena, dana 11. studenog 2021. godine Opuzena donosi 

 

O D L U K U  

o imenovanju Radne skupine za pripremu i provođenje postupka izrade  

Provedbenog programa Grada Opuzena za razdoblje 2021. - 2025. godine 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se osniva Radna skupina za pripremu i provođenje postupka izrade kratkoročnog strateškog 

akta Grada Opuzena, Provedbenog programa Grada Opuzena za razdoblje 2021. - 2025. (dalje u tekstu: 

Provedbeni program). 

Članak 2. 

U Radnu skupinu za pripremu i provođenje  Provedbenog programa imenuju se slijedeće osobe: 

●​ Ivan Mataga, dipl.oec. - Gradonačelnik Grada Opuzena 

●​ Ivona Topić Ćerlek, dipl.oec.  

●​ Marija Kapović, univ.nacc.oec. 

●​ Antea Butigan, struč.spec.oec. 

●​ Mia Mošmondor, mag. Iur. - vanjski suradnik, Mara d.o.o. 

 

Članak 3. 

Za administrativno - tehničke poslove zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Grada Opuzena. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Opuzena“,  objavit će 

se na mrežnim stranicama Grada Opuzena te će biti dostupna javnosti u skladu sa odredbama Zakona o 

pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 25/13, 85/15).  

​ ​            

Gradonačelnik 

 

Ivan Mataga, mag.oec. 
Dostaviti: 

●​ Članovima Radne skupine  
●​ Pismohrana, ovdje 


